

**AO PREGUEIRO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA/CE**

**REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.06.27.01**



## **DECLARAÇÃO DE IDONEIDADE.**

Á empresa **MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME**, inscrita com Cnpj sob o nº 18.899.071/0001-33, com sede, na Av. Contorno Norte nº 825 loja 01 no bairro do Conjunto Industrial, CEP: 61925-315 - Maracanaú - Ce. Declara, sob as penas da lei, para todos os fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fazer prova no processo licitatório na Modalidade Pregão Presencial Nº 2017.06.27.01, que se realizara no dia 13 de Julho de 2017 às 09:00hs, junto ao Município de Forquilha, Estado do Ceará, declara que:

1. *Que tem pleno conhecimento e concorda com os termos do Edital e seus anexos.*
2. *Que os preços propostos são completos, computando todas as custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, prestação de assistência técnica, garantia, e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre os objetos licitados, constantes da proposta;*
3. *Que o prazo de validade da proposta é de 60(sessenta) dias, a contar da abertura deste pregão.*
4. *Que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues até 05 (cinco) dias a partir d data de recebimento da Ordem de Compra.*
5. *Que tem ciência dos prazos de entrega estabelecidos no Edital.*
6. *Que não está impedida de licitar com o poder público por ter sido apenas com declaração de inidoneidade, por qualquer ente da Administração Pública, cujos efeitos se encontrem pendentes ou sem que tenha sido reabilitada perante a autoridade que aplicou a penalidade;*
7. *Declara ser microempresa ou empresa de pequeno porte, nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no §4 do artigo 3º da Lei Complementar nº 123/06.*

*Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da lei.*

Maracanaú, 12 de Julho de 2017.

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO

RG:9800207939-0 / CPF: 781.100.253-15



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85) 3014-2621 / (85) 99618.2782  
 Email: saboetrolicores@gmail.com

At(a) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame : Pregão Presencial Nº 2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação, AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.



PROPOSTA DE PREÇOS  
 LOTE 1

ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
<b>Dois reais e Trinta centavos</b>					
<b>Dito centos e Cinco reais</b>					
2	ÁGUA SANITÁRIA SOLUÇÃO DESINFETANTE À BASE DE HIPÓCLORITO DE SÓDIO, COM 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, EMBALAGEM BAMBONA C/5 LT)	MAXIMUM	GL	100	R\$ 6,78
<b>Seis reais e Setenta e Dito centavos</b>					
<b>Seiscentos e Setenta e Dito reais</b>					
3	ÁGUA SANITÁRIA SOLUÇÃO DESINFETANTE À BASE DE HIPÓCLORITO DE SÓDIO, COM 2,0% A 2,5% DE CLORO ATIVO, (EMBALAGEM BAMBONA C/2 LT)	ALKA	UNID	1.475	R\$ 2,48
<b>Dois reais e Quarenta e Dito centavos</b>					
<b>Três mil Seiscentos e Cinquenta e Dito reais</b>					
4	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO À 45º, FRASCO COM 1000ML, UNIDADES PRIMÁRIA: CAIXA COM UNIDADES DE 1.000ML	ITALIA	LT	600	R\$ 6,44
<b>Seis reais e Quarenta e Quatro centavos</b>					
<b>Três mil Dito centos e Sessenta e Quatro reais</b>					
5	ÁCIDO GEL A 70º, BACTERICIDA, USO DOMÉSTICO, EMBALAGEM DE 500ML	ITALIA	UNID	580	R\$ 5,06
<b>Cinco reais e Seis centavos</b>					
<b>Dois mil Novecentos e Trinta e Nove reais e Dito centavos</b>					
<b>VALOR TOTAL LOTE 1</b>					<b>R\$ 11.939,80</b>

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS**  
**PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL**  
**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA**  
**DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL**  
**DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 DP 003 - CONTA CORRENTE: 2846-0**  
**COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREGOS JA ESTAO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO, FISCAIS, TAXAS, PRETOS, SEGUROS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL, ETC.**  
**EMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO EM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.**  
**COMUNICAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.**

Maracanaú, 13 de Julho de 2017.  
 Milton Gomes de Oliveira Filho

*(Handwritten signatures and marks)*



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME

Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirlicita@gmail.com

Ato) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA. A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação, AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 2

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	AMACIANTE DE ROUPAS DE 5 LITROS, EMBALADAS EM FRASCOS PLÁSTICOS Dez reais e Trinta e Cinco centavos	ALKA	GL	20	R\$ 10,35	R\$ 207,00
2	AMACIANTE DE TECIDOS, EMBALAGEM: BALDE PLÁSTICO CONTENDO 02 LITROS. Três reais e Cinquenta e Oito centavos	ALKA	GL	20	R\$ 3,58	R\$ 71,60



VALOR TOTAL LOTE 2

R\$ 278,60

Documentos e Setenta e Oito reais e Sessenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO : CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2848-10

COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL, ETC.

COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

COMUNICAMOS INTERIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho de 2017.



A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação: ADQUIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS  
LOTE 3

**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone / Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com



ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNT.R\$	V.TOTAL R\$
1	ANELAL DE PLÁSTICO Cinco reais e Dezassete centavos Um mil Quinhentos e Cinquenta e Um reais	TOPHOUSE	UNDO	300	R\$ 5,17	R\$ 1.551,00
2	BAIDE PLÁSTICO PARA LIXO COM TAMPA DE 100 L Trinta e Três reais e Noveenta e Dois centavos Dois mil Duzentos e Quatro reais e Oitenta centavos	TOPPLAST	UNDO	65	R\$ 33,92	R\$ 2.204,80
3	BAIDE DE PLÁSTICO PARA 10 LITROS SEM TAMPA Três reais e Quarenta e Cinco centavos Setecentos e Vinte e Quatro reais e Cinquenta centavos	IPC	UNDO	210	R\$ 3,45	R\$ 724,50
4	CERA LÍQUIDA INCOLOR, PERFUME FLORAL, 750ML Um real e Oitenta e Um centavos Quinhentos e Quarenta e Três reais	ALKA	UNDO	300	R\$ 1,81	R\$ 543,00
5	CERA LÍQUIDA VERMELHA DE 750 ML Um real e Oitenta e Um centavos Duzentos e Setenta e Um reais e Cinquenta centavos	ALKA	UNDO	150	R\$ 1,81	R\$ 271,50
6	CESTO P/ BANHEIRO C/ TAMPA CAPAC. P/15 LTS. Vinte e Cinco reais e Trinta centavos Cinco mil Sessenta reais	LARPLAST	UNDO	200	R\$ 25,30	R\$ 5.060,00
7	CESTO PLÁSTICO TELADO C/CAP. P/10 LTS Três reais e Trinta e Três centavos Um mil Trezentos e Trinta e Dois reais	POLYPORT	UNDO	400	R\$ 3,33	R\$ 1.332,00

*[Handwritten signatures and scribbles]*

*[Handwritten mark]*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com



VALOR TOTAL LOTE 3

RS 11.996,80

Orçamento em Seiscentos e Oitenta e Seis reais e Oitenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO : CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 09.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0

COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL, ETC.

COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

EDITAL E SEUS ANEXOS.

COMUNICAMOS, INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS

CONFORME EXIBENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO

RECEBIMENTO DA ORDEN E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho de 2017;



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: saboeirolicita@gmail.com

624  
 Página 6  
 M. FORQUILHA  
 M. FORQUILHA  
 M. FORQUILHA

At(a) requerente(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Eletrônico nº 2017.008.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação: ADQUIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS  
 LOTE 4

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL RS
1	DESINFETANTE CLORADO DE USO HOSPITALAR Noventa e Sete reais e Setenta e Cinco centavos Um mil Cento e Setenta e Três reais	SPARTAN	GL	12	R\$ 97,75	R\$ 1.173,00
2	DESINFETANTE CLORADO EM PÉ PARA HORTIFRUTICOLA, EMBLAGEM: BALDE PLASTICO CONTENENDO 05 KG. Cento e Seis reais e Noventa e Cinco centavos Um mil Sessenta e Nove reais e Cinquenta centavos	MULTI VEG	BALDE	10	R\$ 106,95	R\$ 1.069,50
3	DESINFETANTE DE USO GERAL, EMBALAGEM: BOMBONA PLÁSTICA C/05 LITROS. Seis reais e Noventa centavos Duzentos e Sete reais	ALKA	GL	30	R\$ 6,90	R\$ 207,00
4	DESINFETANTE EDUCALPITO P/BANHEIRO DE 1.000 ML. Dois reais e Dezenove centavos Ditocentos e Trinta e Dois reais e Vinte centavos	ALKA	UNID	380	R\$ 2,19	R\$ 832,20
5	DESINFETANTE GERMICIDA E BACTERICIDA, EMBALAGEM: CAVA C/8 X 2LT Três reais e Trinta centavos Noventa e Vinte e Quatro reais	ALKA	UNID	280	R\$ 3,30	R\$ 924,00
6	DESODORIZADOR DE AMBIENTE, TUBO AEROSOL DE 360ML Dez reais e Noventa e Dois centavos Quatro mil Quarenta reais e Quarenta centavos	BOM AR	UNID	370	R\$ 10,92	R\$ 4.040,40
7	DESODORIZADOR PARA VASO SANITÁRIO DE 35G, COM UMA REDE PLÁSTICA, UM GANCHO E UMA PEDRA Um real e Quarenta e Três centavos Um mil Duzentos e Trinta reais	SANIFECT	UNID	1.000	R\$ 1,43	R\$ 1.430,00

*(Handwritten signatures and scribbles)*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com



VALOR TOTAL LOTE 4

R\$ 4.676,10

Mostrar o Salientar e Salientar e Salientar e Dez centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0619 DP 003 - CONTA CORRENTE: 2846-0

COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS,ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO,FISCALS,TAXAS,FRETES,SEGUROS,DESLOCAMENTO DE PESSOAL,ETC.

COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

COMUNICAMOS, INTERIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS,E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.

COMUNICAMOS, INTERIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS,E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Junho de 2017.



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirlicita@gmail.com

Ata (pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs sendo o objeto da licitação, ADQUIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 5

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	DETERGENTE GLICERINADO DE 500 ML CX C/24 UNIDS. Um real e Vinte e Cinco centavos	ALKA	UNID	450	R\$ 1,25	R\$ 562,50
2	DETERGENTE NEUTRO C/500ML CX C/24 UNIDS. Dois reais e Doze centavos	UMPEX	UNID	800	R\$ 2,12	R\$ 1.696,00



Valor mil Duzentos e Cinquenta e Oito reais e Cinquenta centavos VALOR TOTAL LOTE 5 R\$ 2.258,50

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA  
DURAÇÃO DO CONTRATO : CONFORME EDITAL  
DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 OP 003 - CONTA CORRENTE: 2848-0  
COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTAO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO,FISCALS,TAXAS,PRETOS,SEGUROS,DESLOCAMENTO DE PESSOAL,ETC.  
COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.  
COMUNICAMOS INTERIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEN E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho, de 2017.

*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Handwritten signatures and marks]*





**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

At(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação, AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE B

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
1	ESCOVÃO PARA BANHEIRO, CERDAS DE NYLON C/ CABO DE MADEIRA Um real e Trinta e Oito centavos	ESTRELA	UNID	190 ✓	R\$ 1,38	R\$ 262,20
2	FLANELA TAM. 38 CM X 58 CM Um real e Trinta e Dois centavos	POPO	UNID	610 ✓	R\$ 1,32	R\$ 805,20

Ducentos e Cinco reais e Vinte centavos



VALOR TOTAL LOTE B R\$ 1.067,40

Um mil Sessenta e Sete reais e Quarenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO : CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0

COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, ETC.

COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

COMUNICAMOS INTERIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS

CONFORME EXIGENCIA EDITALIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO

RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho de 2017.

*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Handwritten signatures]*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)996618.2782  
Email: saboecilicita@gmail.com

A(o) premeira(o) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação: ADQUIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 7

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
1	INSETICIDA AEROSOL, INDOOR, A BASE DE ÁGUA, PARA MOSCAS, MOSQUITOS E BARATAS, EMBALAGEM DE 300ML	BAVONN	LT	370	R\$ 9,77	R\$ 3.614,90

Novo reais e Setenta e Sete centavos  
Três mil Seiscentos e Quarenta reais e Noventa centavos



VALOR TOTAL LOTE 7 R\$ 3.614,90  
Três mil Seiscentos e Quarenta reais e Noventa centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA  
DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL  
DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0  
COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, PRETES, SEGUROS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL, ETC.  
COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.  
COMUNICAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho de 2017.



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone / Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

Al(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação: ADQUIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 8

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	LIMPA VIDRO DE 500ML Dois reais e Trinta centavos Três reais e Trinta centavos e Cinquenta centavos	ALKA	UNID	145	R\$ 2,30	R\$ 333,50
2	LIMPADOR MULT USO DE 500 ML Cinco reais e Quarenta centavos Um mil Quatrocetos e Quatro reais	VEJA	UNID	260	R\$ 5,40	R\$ 1.404,00
3	LUSTRA MÓVEIS DE 200 ML Cinco reais e Seis centavos Um mil Doze reais	PEROBA	UNID	200	R\$ 5,06	R\$ 1.012,00



VALOR TOTAL LOTE 8

R\$ 2.748,50

Dois mil Setecentos e Quarenta e Nove reais e Cinquenta centavos  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APOS A ENTREGA  
DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL  
DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 OP 003 - CONTA CORRENTE: 2846-0  
COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO, RISCOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL, ETC.  
COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.  
COMUNICAMOS INTERIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDRE E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho de 2017,

*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Handwritten signature]*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirlicita@gmail.com

(A) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.889.071/0001-33 vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº2017.016.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs sendo o objeto da licitação: ADQUIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 9

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALUNT.R\$	V.TOTAL R\$
1	DESINFETANTE GERMIICIDA E BACTERICIDA, FRAGRANCIA LAVANDA OU FLORAL, EMBALAGEM: GALÃO DE 5 LITROS	ALKA	UNID	135	R\$ 6,90	R\$ 931,50
Seis reais e Noventa centavos						
Novecentos e Trinta e Um reais e Cinquenta centavos						
2	DESINFETANTE PARA HIGIENIZACAO, LAVA E DESINFETA FRUTAS, VERDURAS, LEGUMES E VEGETAIS	STARCLOR	UNID	50	R\$ 25,30	R\$ 1.265,00
Vinte e Cinco reais e Trinta centavos						
Um mil Duzentos e Sessenta e Cinco reais						

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
P.M. FORQUILHA - CE  
630  
Página 8

VALOR TOTAL LOTE 9 R\$ 2.196,50

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA  
DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL  
DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 0P 003 - CONTA CORRENTE: 2846-0  
COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL, ETC.  
COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.  
COMUNICAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEN E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho, de 2017.

*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Signature]*

*[Signature]*

*[Signature]*

*[Signature]*

*[Signature]*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

**PROPOSTA DE PREÇOS**

LOTE 10

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT. R\$	V.TOTAL R\$
1	LINHA DE BORRACHA PARA LIMPEZA PESADA TAM. P Quatro reais e Dois centavos Oitocentos e Quarenta e Quatro reais e Quarenta centavos	IDEATEX	UNID	220	R\$ 4,02	R\$ 884,40
2	LINHA DE BORRACHA PARA LIMPEZA PESADA TAM. M Dois reais e Dois centavos Setecentos e Vinte e Três reais e Sessenta centavos	IDEATEX	PAR	180	R\$ 4,02	R\$ 723,60
3	LINHA DE BORRACHA PARA LIMPEZA PESADA TAM. G Dois reais e Dois centavos Setecentos e Vinte e Três reais e Sessenta centavos	IDEATEX	PAR	180	R\$ 4,02	R\$ 723,60



VALOR TOTAL LOTE 10 **R\$ 2.331,60**

Quilts mil Trezentos e Trinta e Um reais e Sessenta centavos  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA  
DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL  
DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 DP. 003 - CONTA CORRENTE: 2846-0  
COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JÁ ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOPAMENTO DE PESSOAL, ETC.  
COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.  
COMUNICAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS  
CONFORME EXIGÊNCIAS EDITORIAIS E CONTRATUAIS QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.

Mercacanal, 13 de Julho de 2017.  
*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Handwritten signatures and marks]*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: saboeirolicita@gmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação, AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

**LOTE II**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIGRADO, EMBALAGEM PLÁSTICA DE 100ML	SINGUER	PAR	20	R\$ 5,17	R\$ 103,40
2	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO TAM. M	BETANIN	UNID	150	R\$ 4,84	R\$ 886,00
3	PÁ DE ZINCO PARA LIXO C/CARGO DE MADEIRA TAM. G	DICERD	UNID	150	R\$ 2,84	R\$ 386,00
	Dois reais e Sessenta e Quatro centavos	SHOW BRILHO	UNID	700	R\$ 1,61	R\$ 1.127,00



**VALOR TOTAL LOTE II** R\$ 2.372,40

Dois mil Trezentos e Vinte e Dois reais e Quarenta centavos  
**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS**  
**PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL**  
**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA**  
**DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL**  
**DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0**  
**COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL, ETC.**  
**COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.**  
**COMUNICAMOS INTERNA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITAL E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEN E COMPRA.**

Maracanaú, 13 de Julho de 2017.  
 Milton Gomes de Oliveira Filho

*(Handwritten signatures and marks)*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: saboeirolicita@gmail.com

At(o) pre(s)entado(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial nº 2016/06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto de licitação, AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, CUPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

**PROPOSTA DE PREÇOS**  
 LOTE 12

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
1	PANO DE CHÃO, MEDINDO 70 X 44CM-ESPECIFICAÇÃO: TPO SADO, 100% ALGODÃO	MP TEX	PCT	800	R\$ 3,91	R\$ 3.128,00
Três reais e Noventa e Um centavos						
Três mil Cento e Vinte e Oito reais						
2	PANO MULTI-USO COM CORES DIFERENCIADAS, EVITANDO A CONTAMINAÇÃO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 5 UNIDADES	SCOTH-BRITE	UNID	200	R\$ 7,57	R\$ 1.514,00
Sete reais e Cinquenta e Sete centavos						
Um mil Quinhentos e Quarenta reais						
3	PAPEL TOALHA, FOLHA SIMPLES, BRANCO EXTRA, EMBALAGEM C/01 ROLLO COM 300 FOLHAS.	SWAGI	PCT	43	R\$ 4,31	R\$ 185,33
Quatro reais e Trinta e Um centavos						
Cento e Oitenta e Cinco reais e Trinta e Três centavos						
4	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHAS SIMPLES, PACOTE C/04 ROLLOS DE 30M X 10CM	SNOW	PCT	2.200	R\$ 2,07	R\$ 4.554,00
Dois reais e Sete centavos						
Quatro mil Quinhentos e Cinquenta e Quatro reais						
5	PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO, FOLHA DUPLA, BRANCO, MACIO E ABSORVENTE, PACOTE C/04 ROLLOS DE 30M X 10CM.	SURIME	PCT	1.400	R\$ 4,01	R\$ 5.614,00
Quatro reais e Um centavo						
Cinco mil Seiscientos e Quarenta reais						
6	PAPEL TOALHA COR BRANCA PCT C/02 ROLLOS COM 60 TOALHAS DE 21,0CM. X 20,0 CM.	SCALA	PCT	180	R\$ 5,06	R\$ 910,80
Cinco reais e Seis centavos						
Novecentos e Dez reais e Oitenta centavos						
<b>VALOR TOTAL LOTE 12</b>						
						<b>R\$ 15.906,13</b>

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS**  
**PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL**  
**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA**  
**DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL**  
**DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0919 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0**  
**COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL, ETC.**  
**COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO**  
**EDITAL E SEUS ANEXOS.**

**COMUNICAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS**  
**CONFORME EXIGÊNCIA EDITALIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO**  
**RECEBIMENTO DA ORDEN E COMPRA**

Maracanaú, 13 de Julho de 2017.

*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Signature]*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone / Fax: (85) 3014-2621 / (85) 99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

At(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33 vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do cartame : Pregão Presencial Nº2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação: ADQUIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E CIZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 13

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	POULDOR DE AÇO DE 500 ML ESPECIFICAÇÃO: POLIDOR DE INOX PARA LIMPEZA PESADA - EMBALAGEM COM 500ML CADA	ALKA	UNID	150	R\$ 1,15	R\$ 172,50
Um real e Quinze centavos						
Cento e Setenta e Dois reais e Cinquenta centavos						
2	POULDOR DE ALUMÍNIO 500ML	ALKA	UNID	300	R\$ 1,15	R\$ 345,00
Um real e Quinze centavos						
Trezentos e Quarenta e Cinco reais						



VALOR TOTAL LOTE 13

R\$ 517,50

Quinzentos e Dezanove reais e Cinquenta centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO : CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 0P 003 - CONTA CORRENTE: 2846-0

COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, ETC.

COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

EDITAL E SEUS ANEXOS.

COMUNICAMOS INTERIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS

CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO

RECEBIMENTO DA ORDEN E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho de 2017

*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*





**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: saboeirlicitata@gmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação, ADIQUIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS  
 LOTE 14

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
1	RODO DE BARRACHA, BASE DE PLÁSTICO MEDINDO 30CM COM CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL. Cinco reais e Noventa e Oito centavos	ESDVA BRAS	UNID	150	R\$ 5,98	R\$ 897,00
2	RODO DE BARRACHA, BASE DE PLÁSTICO MEDINDO 40CM COM CABO DE MADEIRA ROSQUEÁVEL. Quatro reais e Trinta e Seis centavos	BRASIL PLAST	UNID	130	R\$ 4,37	R\$ 568,10
3	SABÃO EM BARRA AZUL, GLICERINADO, PESO LÍQUIDO 1KG CONTENDO 5 BARRAS DE 200G. Quatro reais e Quarenta e Oito centavos	DUPONO	UNID	420	R\$ 4,48	R\$ 1.881,60
Um mil Ditoceentos e Dintenta e Um reais e Sessenta centavos						

COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
 635  
 Página 12  
 P.M. FORQUILHA-CE

VALOR TOTAL LOTE 14 R\$ 3.346,70

Três mil Trezentos e Quarenta e Seis reais e Setenta centavos  
 VALOR DA PROPOSTA: 60 DIAS  
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
 CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA  
 DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL  
 DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0619 OP. 003 - CONTA CORRENTE: 2846-10  
 COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, ETC.  
 COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.  
 COMUNICAMOS INTERIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITAL E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho de 2017.  
 Milton Gomes de Oliveira Filho

*(Handwritten signatures and marks)*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

**PROPOSTA DE PREÇOS**

LOTE 15

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VUNIT, R\$	V. TOTAL R\$
------	---------------	-------	------	--------	------------	--------------

50	SABÃO EM BARRA NEUTRO EMBAL. C/5 X 200G	FC	PCT	400 ✓	R\$ 6,90	R\$ 2.760,00
----	---	----	-----	-------	----------	--------------

Seis reais e Noventa centavos

Dois mil Setecentos e Sessenta reais

51	SABÃO EM PÓ CONCENTRADO, EMBALAGEM CX C/500G	BEK-TE-VI	PCT	1.500 ✓	R\$ 3,10	R\$ 4.650,00
----	--	-----------	-----	---------	----------	--------------

Três reais e Dez centavos

Quatro mil Seiscentos e Cinquenta reais

52	SABÃO LÍQUIDO DE LITRO COM TAMPA DOZADORA	ALKA	PCT	100 ✓	R\$ 3,05	R\$ 305,00
----	---	------	-----	-------	----------	------------

Três reais e Cinco centavos

Três reais e Cinco centavos

53	SABONETE LÍQUIDO ANTIBACTERIANO ANTI-SÉPTICO, EMBALAGEM CONTEÚDO 1000ML	BETTANIN	LT	140 ✓	R\$ 10,35	R\$ 1.449,00
----	---	----------	----	-------	-----------	--------------

Dois reais e Trinta e Cinco centavos

Um mil Quatrocentos e Quarenta e Nove reais



VALOR TOTAL LOTE 15

R\$ 9.184,00

Novo mil Cento e Sessenta e Quatro reais

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL

DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 DP.003 - CONTA CORRENTE: 2848-10

COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCALS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCOMENTO DE PESSOAL, ETC.

COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

EDITAL E SEUS ANEXOS.

COMUNICAMOS ATERIA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS QUE SERÃO EXECUTADOS

CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO

RECEBIMENTO DA ORDEN E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho de 2017



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: saboeirlicita@gmail.com

Al(a) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTULHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 16.899.071/0001-33, vem por meio da mesma comunicar que referente a participação do cartame: Pregão Presencial Nº2017.06.27/01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs sendo o objeto da licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER DAS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE FORTULHA-CE.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

LOTE 18

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALUNT. R\$	V. TOTAL R\$
1	SACO PARA LIXO, NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 20 LITROS, PACOTES COM 100 UNIDADES Doze reais e Setenta e Três centavos	RAVA	UNID	210	R\$ 11,73	R\$ 2.463,30
2	SACO PARA LIXO, NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 40 LITROS, PACOTES COM 100 UNIDADES Dezoto reais e Vinte e Oito centavos	RAVA	PCT	210	R\$ 16,28	R\$ 3.838,80
3	SACO PARA LIXO, NA COR PRETA, CAPACIDADE PARA 80 LITROS, PACOTES C/100 UNIDS Doze reais e Setenta e Três centavos	NARBAGE	PCT	190	R\$ 11,73	R\$ 2.228,70
	Dois mil Duzentos e Vinte e Oito reais e Setenta centavos	UNAMP BAG	PCT	245	R\$ 13,22	R\$ 3.238,90
	Três mil Quinhentos e Oitenta e Dois centavos					
	Três mil Quinhentos e Trinta e Oito reais e Noventa centavos					
	Dois mil Duzentos e Quarenta reais e Cinco centavos					
6	SACO PARA LIXO, (MATERIAL INFECTADO) NA COR BRANCO LETOSO, CAPACIDADE PARA 150 LITROS, PACOTES C/100 UNIDS. Dois mil Duzentos e Quarenta reais e Cinco centavos	RAVA	PCT	50	R\$ 44,85	R\$ 2.242,50
	Doze reais e Sessenta e Cinco centavos					
	Saiscentos e Trinta e Dois reais e Cinquenta centavos					
7	SACO PARA LIXO, (MATERIAL INFECTADO) NA COR BRANCO LETOSO, CAPACIDADE PARA 60 LITROS, PACOTES C/100 UNIDS. Dezasseis reais e Dez centavos	RAVA	KG	50	R\$ 16,10	R\$ 805,00
	Doiscentos e Cinco reais					
8	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 15CM X 30CM, PARA KG, PCT. C/5 KG Quinza reais e Setenta e Cinco centavos	IPPEEL	KG	5	R\$ 15,75	R\$ 78,75
	Setenta e Oito reais e Setenta e Cinco centavos					
9	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE TAMANHO 20CM X 35CM, PARA 2 KG, PCT. C/5 KG. Quinza reais e Setenta e Cinco centavos	IPPEEL	KG	5	R\$ 15,75	R\$ 78,75
	Setenta e Oito reais e Setenta e Cinco centavos					



*[Handwritten signatures and initials]*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: saboetolica@gmail.com

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT. R\$	V.TOTAL R\$
10	SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 25CM X 35CM, PARA 3 KG, PCT. C/5 KG. Doze reais e Setenta e Cinco centavos Setenta e Oito reais e Setenta e Cinco centavos	PECEL	KG	5	R\$ 15,75	R\$ 78,75
11	SACO PLASTICO TRANSPARENTE TAMANHO 28CM X 40CM, PARA 5 KG, PCT. C/5 KG. Doze reais e Setenta e Cinco centavos Setenta e Oito reais e Setenta e Cinco centavos	PECEL	KG	5	R\$ 15,75	R\$ 78,75
12	SACOLA PLASTICA BRANCA TAMANHO 25CM X 35CM CONFECCIONADA EM MATERIAL VIRGEM, PCT./1000 UNIDADES Vinte reais e Doze centavos CEM reais e Sessenta centavos	MILPLASTIC	PCT	5	R\$ 20,12	R\$ 100,60
13	SACOLA PLASTICA BRANCA TAMANHO 29CM X 44CM CONFECCIONADA EM MATERIAL VIRGEM, PCT.C/1000 UNIDADES Vinte e Cinco reais e Trinta centavos Centos e Vinte e Seis reais e Cinquenta centavos	MILPLASTIC	PCT	5	R\$ 25,30	R\$ 126,50
	SACOLA PLASTICA BRANCA TAMANHO 38CM X 48CM CONFECCIONADA EM MATERIAL VIRGEM, PCT.C/1000 UNIDADES Trinta e Seis reais e Oitenta centavos Centos e Oitenta e Quatro reais	MILPLASTIC	PCT	5	R\$ 36,80	R\$ 184,00
<b>VALOR TOTAL LOTE 16</b>						<b>R\$ 161,75,00</b>



**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS**  
**PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL**  
**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA**  
**DURAÇÃO DO CONTRATO : CONFORME EDITAL**  
**DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 OP 003 - CONTA CORRENTE: 2846-10**  
**COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTAO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS,ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO,FISCAIS,TAXAS,FRETES,SEGUROS,DESLOCAMENTO DE PESSOAL,ETC.**  
**COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.**  
**COMUNICAMOS INTERIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERAO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITACIAL E CONTRATUAL E QUE SERAO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDRE E COMPRA.**

Maracanaú, 13 de Julho de 2017

*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Handwritten signature]*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

Ata (pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA. A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº2017.016.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 17

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VALUNT.RS	V.TOTAL.RS
1	SODA CAUSTICA - ESPECIFICAÇÃO: SODA CAUSTICA PEROLADA E ESCAMADA 98% DE 400G. Cinco reais e Setenta e Cinco centavos	LIMPA FACIL	PCT	120	R\$ 5,75	R\$ 690,00

Seiscientos e Noventa reais



Seiscientos e Noventa reais VALOR TOTAL LOTE 17 R\$ 690,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA  
DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL  
DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 DP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0  
COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO, FISCAIS, TAXAS, PRETES, SEGUROS, DESLIDAMENTO DE PESSOAL, ETC.  
COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.  
COMUNICAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEN E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Junho de 2017.

*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Handwritten signatures and marks]*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Conforto Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboetrollicita@gmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTULHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do cartame: Pregão Presencial Nº2017/05/27/01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação, ADQUIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORTULHA-CE.

**PROPOSTA DE PREÇOS**

LOTE 18

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
1	VASSOURA DE CERDA DE NYLON, BASE PLÁSTICA DE 30CM COM CABO DE MADEIRA ROSQUEAVEL REVESTIDO EM PVC	ESTRELA	UNID	280	R\$ 4,02	R\$ 1.045,20
Quatro reais e Dois centavos						
2	VASSOURA DE CERDA DE PELO, BASE PLÁSTICA DE 30CM COM CABO DE MADEIRA ROSQUEAVEL REVESTIDO EM PVC	OLIVEIRA	UNID	190	R\$ 11,48	R\$ 2.181,20
Doze reais e Quarenta e Oito centavos						
3	VASSOURA DE CERDA DE PELO, BASE PLÁSTICA DE 30CM COM CABO DE MADEIRA ROSQUEAVEL REVESTIDO EM PVC	YONDER	UNID	100	R\$ 12,25	R\$ 1.225,00
Dois reais e Setenta e Um reais e Vinte centavos						
4	VASSOURA DE PALHA DE CARNAUBA	LUSTRO	UNID	850	R\$ 0,80	R\$ 520,00
Doze reais e Vinte e Cinco centavos						
5	VASSOURA PARA BANHEIRO CABO PLÁSTICO E CERDAS SINTÉTICAS	GURSEL	UNID	250	R\$ 3,10	R\$ 775,00
Dois reais e Setenta e Cinco reais						
6	ESPONJA DE LÁ DE AÇÚ. PCT. C/BX48	INDVE	UNID	30	R\$ 1,18	R\$ 35,40
Um real e Dezaino centavos						

VALOR TOTAL LOTE 18

R\$ 5.781,80

Condição de Entrega: Oritenta e Um reais e Oritenta centavos  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA  
DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL  
DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 OP 003 - CONTA CORRENTE: 2846-0  
COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAL, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL, ETC.  
COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

COMUNICAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITACIAL E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho de 2017.

*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Handwritten signature]*



Milton Gomes de Oliveira Filho - ME  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

A(o) proponente(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.898.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do cartame: Pregão Presencial Nº2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação, AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, CUPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 19

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	BALÇA DE POLIPROPILENO, CONFECCIONADA EM MATERIAL VIRGEN, DIMENSOES: 40CM DE DIÂMETRO E 18CM DE ALTURA	FORTEPLAST	UNID	20	R\$ 9,88	R\$ 206,40

Seis reais e Quarenta e Oito centavos



VALOR TOTAL LOTE 19 R\$ 206,40

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA  
DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL  
DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 DP.003 - CONTA CORRENTE: 2848-10  
COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, PRETES, SEGUROS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL ETI,  
COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.  
COMUNICAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEN E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho de 2017.

*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Handwritten signatures and marks]*



Aberto para o(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do cartame: Pregão Presencial Nº2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação, AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: sabocitlicita@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 20

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.R\$	V.TOTAL R\$
1	BANDEJA DE AÇO INOX RETANGULAR, MED: 47CM X 33CM. Trinta e Cinco reais e Sete centavos	SATELETE	UNID	25	R\$ 35,07	R\$ 876,75
2	BANDEJA DE PLÁSTICO GRANDE, MED: 48CM X 32CM. Seis reais e Noventa centavos	MILPLASTIC	UNID	40	R\$ 6,90	R\$ 276,00
3	BAIDE DE PLÁSTICO CAP. 30 LITROS COM TAMPA Doze reais e Noventa e Cinco centavos	MILPLASTIC	UNID	180	R\$ 14,95	R\$ 2.691,00
4	CADEIRA DE ALUMÍNIO, CAPACIDADE PARA 45 LITROS, COM ALÇA E TAMPA Dois mil Saiscentos e Noventa e Um reais	IRONDE	UNID	25	R\$ 128,80	R\$ 3.220,00
5	CHALEIRA EM ALUMÍNIO CAP. 2 LITROS Vinte e Seis reais e Vinte e Dois centavos	BAUDINO	UNID	29	R\$ 29,22	R\$ 760,38
	Saiscentos e Sessenta reais e Trinta e Oito centavos					

VALOR TOTAL LOTE 20 **R\$ 7.824,13**

Sete mil Oitocentos e Vinte e Quatro reais e Treze centavos  
**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS**  
**PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL**  
**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA**  
**DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL**  
**DADOS BANCÁRIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0**  
**COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIO, FISCAIS, TAXAS, PRETES, SEGUROS, DESLACAMENTO DE PESSOAL, ETC.**  
**COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.**  
**COMUNICAMOS INTENÇÃO RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEN E COMPRA.**

Maracanaú, 13 de Julho de 2017.

*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Handwritten signature]*





Milton Gomes de Oliveira Filho - ME  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com

A(o) pregoeiro(a) da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº2017.06.27.01 com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação: AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 21

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	VUNIT.RS	V.TOTAL.RS
1	COLHER DESCARTAVEL P.T.C/SU UNIDS. Dois reais e Setenta e Sais centavos Cento e Trinta e Oito reais	STARPLAST	PCT	50	R\$ 2,76	R\$ 138,00
2	COLHER DE PAU TAM. G Dois reais e Noventa e Nove centavos Quatruzeiros e Quatorze reais	NYRA	UNID	50	R\$ 8,28	R\$ 414,00



VALOR TOTAL LOTE 21

R\$ 552,00

Quilômetros e Cinqüenta e Dois reais  
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS  
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL  
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA  
DURAÇÃO DO CONTRATO : CONFORME EDITAL  
DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0619 0P.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0  
COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTAO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, ETC.  
COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.  
COMUNICAMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho de 2017.

*(Handwritten signatures and marks)*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
 Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
 Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
 Fone/Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
 Email: saboeiralicita@gmail.com

Alb. Pregão nº 01/2017 da PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA, A empresa MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - ME com CNPJ: 18.899.071/0001-33, vem por meio do mesmo comunicar que referente a participação do certame: Pregão Presencial Nº 01/2017, de 27/06/2017, com abertura na data 13/07/2017 às 09:00 hs, sendo o objeto da licitação, AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA DESTINADAS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE FORQUILHA-CE.

**PROPOSTA DE PREÇOS**  
 LOTE 22

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT.	V.UNIT.RS	V.TOTAL.RS
1	COPPO DESCARTAVEL CAP. 150ML. PCT. C/100 UNIDS. Dois reais e Quarenta e Sete centavos Quatru mil Dezento reais	CRISTAL COPPOS	PCT	1.400	R\$ 2,87	R\$ 4.018,00
2	COPPO DESCARTAVEL DE 200ML. PCT. C/100 UNIDS. Três reais e Setenta e Nove centavos Quatru mil Quinhentos e Quarenta e Oito reais	COPPORRAS	PCT	1.200	R\$ 3,79	R\$ 4.548,00
3	COPPO DESCARTAVEL DE 50ML. PCT. C/100 UNIDS. Um real e Sessenta e Um centavos Três mil Duzentos e Ninte reais	COPPORRAS	PCT	2.000	R\$ 1,61	R\$ 3.220,00
4	AVENCIAL DE PLASTICO Cinco reais e Dezassete centavos Seiscientos e Ninte reais e Quarenta centavos	TOPHOUSE	UNID	120	R\$ 5,17	R\$ 620,40

**VALOR TOTAL LOTE 22** R\$ 12.406,40

Doze mil Quatrocentos e Seis reais e Quarenta centavos

**VALIDADE DA PROPOSTA: 60 DIAS**  
**PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL**  
**CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APOS A ENTREGA**  
**DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL**

**DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0819 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0**  
**COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLIGAMENTO DE PESSOAL, ETC.**  
**COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.**  
**COMUNICAMOS, INTERIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS E QUE SERÃO EXIGITADOS**  
**PORFOME EXIGENCIA EDITACIAL E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO RECEBIMENTO DA DREEM E COMPRA.**

Maracanaú, 13 de Junho de 2017.

*Milton Gomes de Oliveira Filho*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signature]*



**Milton Gomes de Oliveira Filho - ME**  
Av. Contorno Norte, 825 - Loja 01  
Conjunto Industrial - CEP: 61925-315 - Maracanaú/CE  
Fone / Fax: (85)3014-2621 / (85)99618.2782  
Email: saboeirolicita@gmail.com



VALOR TOTAL DA PROPOSTA

R\$ 122.692,98

Dezto e Vinte e Dois mil Seiscentos e Noventa e Dois reais e Noventa e Seis centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 DIAS

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: APÓS A ENTREGA

DURAÇÃO DO CONTRATO: CONFORME EDITAL

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - AGENCIA: 0519 OP.003 - CONTA CORRENTE: 2846-0

COMUNICAMOS QUE EM NOSSOS PREÇOS JA ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIO, FISCAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, ETC.

COMUNICAMOS QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO

EDITAL E SEUS ANEXOS.

COMUNICAMOS: INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS

CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DO

RECEBIMENTO DA ORDEM E COMPRA.

Maracanaú, 13 de Julho de 2017.

MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO  
RG: 9800207939-0 / CPF: 781.100.253-15